学生公寓检查通报（2024 年 12 月）

为加强学生公寓的日常管理，提高学生公寓的规范化水平，维护

学生公寓的全面安全，根据《山东石油化工学院学生公寓管理办法》

（山石院发〔2023〕4 号）和学校有关安全管理规定，现将 2024 年

12 月学生公寓检查相关情况通报如下：

表 1 学生公寓学生违规违纪情况通报（2024年 12月）

序号 学院 宿舍 违规违纪行为

1 石油工程学院 学 15-314 违禁物品（直板夹）

2 化学工程学院 学 12-224 违禁物品（卷发棒）

3 化学工程学院 学 12-233 违禁物品（变压插排）

4 智能制造与控制工程学院 学 4-231 违纪行为（宿舍豢养宠物）

5 智能制造与控制工程学院 学 15-522 违禁物品（直板夹）

6 经济管理与文法学院 学 13-115 违纪行为（宿舍内吸烟）

7 生物医药与护理学院 学 13-438 违纪行为（宿舍内吸烟）

表 2 学生公寓辅导员进出宿舍情况通报（2024年 12月）

学院

第 14 周

(12月 1日

-12月 7日)

第 15 周

(12月 8日

-12月 14日)

第 16 周

(12月 15日

-12月 21日)

第 17 周

(12月 22日

-12月 28日)

总计

石油工程学院 27 14 20 15 76

化学工程学院 17 20 15 17 69

智能制造与控制工程学院 21 22 22 15 80

经济管理与文法学院 36 22 28 21 107

教育与现代媒体学院 6 4 3 11 24

大数据与基础科学学院 9 10 10 7 36

生物医药与护理学院 16 11 7 6 40

表 3 学生公寓日常管理情况通报（2024年 12月）

学院
检查优

秀宿舍

检查较

差宿舍

违规违

纪宿舍
巡检问题宿舍

石油工程学院 11 10 1 12

化学工程学院 13 13 2 28

智能制造与控制工程学院 11 10 2 100

经济管理与文法学院 7 7 1 69

教育与现代媒体学院 4 5 0 36

大数据与基础科学学院 9 9 0 40

生物医药与护理学院 3 4 1 1

表 4 学生公寓自习室管理情况通报（2024年 12月）

自习室房间

号
负责学院

第 14 周

(12月 1日

-12月 7日)

第 15 周

(12月 8日

-12月 14日)

第 16 周

(12月 15日

-12月 21日)

第 17 周

(12月 22日

-12月 28日)

学 2-402 化学工程学院 80 80 80 75

学 3-401 化学工程学院 85 85 75 75

学 4-401 化学工程学院 70 70 70 70

学 5-401 大数据与基础科学学院 80 65 65 65

学 6-401 石油工程学院 70 70 70 65

学 8-A1 石油工程学院 85 70 70 65

学 10-225 教育与现代媒体学院 85 75 60 85

学 10-325 化学工程学院 85 80 75 70

学 10-347 生物医药与护理学院 90 90 90 90

学 10-425 石油工程学院 90 90 90 90

学 10-447 智能制造与控制工程学院 90 90 90 90

学 10-525 智能制造与控制工程学院 90 90 85 90

学 10-547 智能制造与控制工程学院 90 90 80 80

学 11-325 教育与现代媒体学院 85 85 90 90

学 11-425 经济管理与文法学院 95 90 90 95

学 11-525 大数据与基础科学学院 90 90 95 90

学 12-321 经济管理与文法学院 85 90 85 90

学 12-421 生物医药与护理学院 85 90 90 90

学 12-521 大数据与基础科学学院 80 90 90 90

学 13-327 石油工程学院 90 90 90 80

学 13-427 经济管理与文法学院 85 90 90 90

学 13-527 智能制造与控制工程学院 80 90 90 85

根据 12 月学生公寓日常管理情况的检查结果，将结果标准化后

取差值，得出本月各学院学生公寓管理排名如下：

表 5 二级学院学生公寓管理情况排名（2024年 12月）

学院 排名

化学工程学院 1

石油工程学院 2

大数据与基础科学学院 3

生物医药与护理学院 4

智能制造与控制工程学院 5

经济管理与文法学院 6

教育与现代媒体学院 7

各学院应按照《山东石油化工学院学生违纪处理办法》（山石院

发〔2022〕49 号）的规定，对违规违纪的学生给予批评教育或纪律

处分，对存在问题较多的学生宿舍进行整改监督；同时加强对学生公

寓的管理、检查，全面提升学生公寓管理水平。

学生公寓管理科

学生公寓自律管理委员会

2024年 12 月 30 日